
Uchwala Nr 818/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r.

“ w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

w zakresie zadań własnych na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
na rok 2020 po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala .. >................ .........
..... j f J w

Wicestarosta - Ewa Gładysz .............................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski . ..............................

Członek Zarządu - Marta Stasiak .............................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz .............................



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 818/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

3027
3029

4307
4309

Centrum Usług Społecznych "WISIENKA " 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
Zakup energii 
w tym: 
budżet państwa

Zakup usług pozostałych 
Zakup usług pozostałych 
w tym: 
budżet państwa
budżet powiatu łódzkiego wschodniego/PFRON 

Razem wydatki z udziałem środków UE

Razem wydatki bieżą cc_____________________________

0,00 
0,00

0,00

191 223,32
16 172,68

11 248,42
4 924,26

207 396,00

207 396,00

2 334,95 
137,35

137,35

-2 334,95 
-137,35

-137,35

0,00

0,00

2 334,95
137,35

137,35 

188 888,37 
16 035,33

11 111,07
4 924,26

207396,00

207 39(>.OO

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności

4010
4170

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne

66 636,00
6 700,00

73 336,00

-20 000,00
20 000,00

0,00

46 636,00
26 700,00
73 336,00

Razem wydatki bieżące______________________________ 73 336,00 0,00 73 336.00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 280 732,00 0,00 280 732,00


